
ППРРВВАА   ГГООДДИИННАА   (( II II   ССЕЕММЕЕСС ТТ ААРР ))   
 

Семестар _______ II (Втор) _____________________________  НА УЧЕБНАТА ________2011 / 2012_________ ГОДИНА 
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ЕКТС- 
кредити 

сесија 

забелешка  датум оценка потпис 

АНАТОМИЈА НА 
ЖИВОТНИТЕ З 60+75 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

В. Илиески 
 19.5  

 
  

ХИСТОЛОГИЈА СО 
ЕМБРИОЛОГИЈА З 30+45 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

Ф. Поповска-
Перчиниќ  7.5     

БИОХЕМИЈА З 60+60 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

В. Стојковски 
 9.0     

ХРАНЛИВИ, ЛЕКО-
ВИТИ И ОТРОВНИ 
РАСТЕНИЈА 

З 15+30 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

Р. Проданов 
 3.0     

ОДНЕСУВАЊЕ И 
БЛАГОСОСТОЈБА  
НА ЖИВОТНИТЕ 

З 15+15 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

В. Илиески 
 2.0     

ВОВЕД ВО 
ВЕТЕРИНАРНАТА 
МЕДИЦИНА 

И 15 Првпат 

Г. Мицковски  
 1.5     

 
           

 
           

           

Деканот го потврдува запишувањето на семестарот. 
  

Деканот го заверува семестарот. 
 

  

!!!!!!  ВВННИИММААВВААЈЈТТЕЕ  !!!!!!  
ККООГГАА  ССЕЕ  ВВППИИШШУУВВАА  

ИИММЕЕТТОО  ИИ  ППРРЕЕЗЗИИММЕЕТТОО  
ННАА  ППРРООФФЕЕССООРРООТТ    
ДДАА  ООССТТААННЕЕ  ММЕЕССТТОО    
ИИ  ЗЗАА  ННЕЕГГООВВ  ППООТТППИИСС  

 

 


